PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -

Jaboticatubas/MG

EXTRATO DO CONTRATO RELATIVO AO PROCESSO Nº 049/2023

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 005/2023

CONTRATANTE: Município de Jaboticatubas

CONTRATADO: OLIVEIRA FILHO ADVOGADOS

OBJETO: Contratação de serviços técnicos profissionais especializados, através de
sociedade de advogados regularmente inscrita na Ordem dos Advogados do Brasil,
para realizar assessoramento e consultoria jurídica aos diversos setores do Poder
Executivo Municipal

RECURSO ORÇAMENTÁRIO: 02140030.0412200142.564 -33903900000 - ficha
000632 FR 150000000000

VALOR MENSAL DO CONTRATO: R$14.000,00 (Quatorze mil reais)

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$168.000,00 (Cento e sessenta e oito mil reais)

VIGÊNCIA: 16/08/2023 à 16/08/2024

_______________________________

Lorena Soares Torres

Agente de Contratação